
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Universiteti i Shkodres "Luigj Gurakuqi" 

KOMISION I IN STITUCION AL I ZGJEDHJEVE 

Nr. )g prot. Shkoder, me .& I /2)2022. 

VENDIM 

"PER SHPALLJEN  E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE TE PJESSHME PER 
AN ET ARE TE SEN ATIT AKADEMIK" 

Nr. /g 
Komisioni lnstitucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjen e tij te dates 19.12.2022, bazuar ne Ligjin 
nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne 
Republiken e Shqiperise, ne Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet 
drejtuese dhe senatin akademik ne USH", Vendimin e KIZ nr. 16 date 16.12.2022 per shpalljen 
e tabelave permbledhese te rezultatete; 

I . Shpall rezultatin perfundimtar te zgjedhjeve te pjesshrne per anetare te Senatit 
Akademik dhe miraton kandidatet fitues perkatesisht sipas fakulteteve: 

- Fakulteti i Shkencave te Edukimit - Prof. Dr. Fatmir Gani Vadohej 

- Fakulteti i Gjuheve te Huaja - Prof. ass. Dr. Rajmonda Pal Ke9ira 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretare 
Megan Krahi 

Arian Gjura-/4 

Sebastjan Mjekaj,$-

Marsel Nilaj~ 

Kryetar 
Fatjon NURJA 

lngrit Tirana~ 

Megan Krahi~ 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

